COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE ROCA SALES - RS

     ATA Nº 02/2014

   Aos vinte e oito dias do mês de Novembro do ano dois

mil e quatorze, às 14:30 horas, na sede da Câmara de Vereadores de Roca

Sales, reuniu-se a Comissão de Orçamento e Finanças da Câmara Municipal

de Vereadores, com a presença dos seus membros, os Vereadores Rogério

Engster e Braulio S. Rother, para tratar sobre o Projeto de Lei nº 065/14, de

20 de novembro de 2014, que Estima a Receita e Fixa a Despesa para o

Exercício Financeiro de 2015, que está na Comissão para a análise

regimental e parecer, bem como para ser marcada Audiência Pública para

discussão do Projeto. De início, foi escolhido o Vereador Rogério Engster,

como Presidente; como Relator, o Vereador Braulio S. Rother e como

Vogal o Vereador Gilmar Dilkin. A seguir foi designado o dia 11 de

dezembro, às 18:30  horas, para a realização da Audiência Pública, a fim de

discutir o Projeto já mencionado. A Comissão decidiu que a Audiência

Pública será divulgada através da Rádio AM de Encantado, Rádio Amizade,

e pelo Jornal de Roca Sales. Ficou acertado, também, que o Vereador

Rogério Engster será o Presidente da Audiência Pública e o Vereador

Braulio S, Rother será o Coordenador. Assim, nada mais havendo a se

tratar, o senhor Presidente encerrou os trabalhos da reunião. Roca Sales, 28

de Novembro de 2014.

------------------------------------------             ---------------------------------------

  Rogério Engster                                 Braulio S. Rother